
1 
 

 

ПРОТОКОЛ №1 

Загальних зборів Острозького навчально-виховного комплексу  

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

 

Від 28.09.2018  року 

Голова     –    Параниця А.В., директор Острозького навчально-виховного  комплексу 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія»         

Секретар –     Житніковська С.С., секретар-друкарка закладу  

Присутні –     Абрамович Т.М., заступник директора з виховної роботи, 

представники батьківських колективів – 100 осіб, 

члени учнівського самоврядування – 15 осіб, 

представники педагогічного колективу – 20 осіб. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про обрання голови та секретаря загальних зборів. 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

2. Про створення органу громадського самоврядування Острозького навчально-

виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Директор НВК Параниця А.В. 

3. Про затвердження Положення про орган громадського самоврядування (Ради) 

Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

4. Про обрання складу Ради Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія». 

Директор НВК Параниця А.В. 

5. Про затвердження Положення про класні батьківські комітети Острозького 

навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія».  

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

1.СЛУХАЛИ: 

Про обрання голови та секретаря загальних зборів. Заступник директора з ВР 

Абрамович Т.М. 

Тетяна Михайлівна відмітила, що для успішної роботи загальних зборів необхідно 

обрати голову загальних зборів та секретаря. 

ВИСТУПИЛИ: 

 Зламан Інна Володимирівна, голова батьківського комітету 8-А класу, яка 

запропонувала обрати головою загальних зборів Параницю А.В., директора НВК, а 

секретарем – Житніковську С.С., секретар-друкарку закладу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 138, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Обрати головою загальних зборів Параницю А.В., директора НВК, а секретарем – 

Житніковську С.С., секретар-друкарку закладу. 
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2. СЛУХАЛИ: 

 Про створення органу громадського самоврядування Острозького навчально-

виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». Директор НВК Параниця А.В. 

 Алла Володимирівна наголосила, що для виконання статті 28 Закону України «Про 

освіту», який чинний від 28.09.2017 року, для належної роботи закладу необхідно 

створити орган громадського самоврядування Острозького навчально-виховного 

комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». Вона відмітила, що громадське 

самоврядування в закладі освіти – це право учасників освітнього процесу як 

безпосередньо, та і через органи громадського самоврядування колективно вирішувати 

питання організації та забезпечення освітнього процесу в закладі освіти, захисту їхніх 

прав та інтересів, організації дозвілля та оздоровлення, брати участь у громадському 

нагляді (контролі) та управлінні закладом освіти у межах повноважень, визначених 

законом та установчими документами закладу освіти. 

  

ВИСТУПИЛИ: 

 Малецька Т.В., вчитель історії, яка відмітила що громадське самоврядування в 

закладі освіти повинно  здійснюватись на принципах, визначених частиною 8 статті 70 

Закону України «Про освіту». Вона запропонувала створити Раду Острозького навчально-

виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» як орган громадського 

самоврядування в закладі освіти. 

  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 138, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Створити Раду  Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» як орган громадського самоврядування  в закладі освіти. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Про затвердження Положення про орган громадського самоврядування (Ради) 

Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». Заступник 

директора з ВР Абрамович Т.М. 

Тетяна Михайлівна повідомила присутніх, що у своїй діяльності Рада керується 

Законом України «Про освіту», Статутом закладу, Положенням про Раду закладу освіти. 

Вона відмітила, що рішення Ради, прийняті в межах повноважень та у відповідності із 

законодавством, обов’язкові для адміністрації, вчителів, учнів та батьків. На основі 

рішень Ради закладу освіти директор має право видавати накази та розпорядження. 

Тетяна Михайлівна надала на розгляд присутніх Положення про орган 

громадського самоврядування (Раду) Острозького навчально-виховного комплексу 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Балашова Валентина Григорівна, голова батьківського комітету 1-А класу, яка 

запропонувала затвердити Положення про орган громадського самоврядування (Раду) 

Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 138, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 
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 Затвердити Положення про орган громадського самоврядування (Раду) 

Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

4.СЛУХАЛИ: 

Про обрання складу Ради Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія». Директор НВК Параниця А.В. 

Алла Володимирівна наголосила, що для належної роботи органу громадського 

самоврядування (Ради) Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» потрібно обрати з числа учасників загальних зборів склад Ради 

Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

ВИСТУПИЛИ: 

 Тетяна Михайлівна, заступник директора з виховної роботи, відмітила, що до Ради 

обираються пропорційно представники від педагогічного колективу, учнів, батьків  - голів 

батьківських комітетів класів. Вона запропонувала включити до складу Ради 

представників учнівського самоврядування, педагогічного колективу та батьків по 6 осіб. 

 Синявська Галина Олександрівна, голова батьківського комітету 9-А класу, яка 

запропонувала поіменно 6 осіб від батьківських комітетів класів для представництва в 

Раді освітнього закладу. 

 Філінюк Юлія Петрівна, педагог-організатор, запропонувала 6 осіб (членів 

учнівського самоврядування закладу) від учнівських колективів для представництва в Раді 

освітнього закладу. 

 Конончук Лариса Борисівна, вчитель історії, запропонувала 6 осіб від 

педагогічного колективу для представництва в Раді освітнього закладу. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 138, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Обрати Раду Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-

гімназія» на період з 01.10.2018 року по 01.10.2019 року в складі: 

Балашова В.Г. – голова батьківського комітету 1-А класу; 

Шевчук А.А. – голова батьківського комітету 2-А класу; 

Оніщук Ю.В.  – голова батьківського комітету 6-А класу; 

Чувпенюк Н.О. – голова батьківського комітету 7-Б класу; 

Гловацька Н.В. – голова батьківського комітету 9-Б класу; 

Борщ Н.Г. – голова батьківського комітету 11 класу; 

Параниця А.В. – директор НВК; 

Франчук С.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Абрамович Т.М. – заступник директора з виховної роботи; 

Ситник І.М. – практичний психолог, соціальний педагог; 

Ковлєва О.О. – вчитель початкових класів; 

Малецька Т.В. – вчитеь історії; 

Лавренюк А. – голова учнівської ради; 

Кримінська А. – заступник голови учнівської ради; 

Кухарчук В. – голова комітету захисту учнівських прав; 

Стаднікова Д. – голова комітету з питань навчання; 
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Власюк С. – заступник голови комітету з питань навчання; 

Буднік П. – голова комітету медіації та соціальних досліджень. 

 

5.СЛУХАЛИ: 

Про затвердження Положення про класні батьківські комітети Острозького 

навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». Заступник директора з 

ВР Абрамович Т.М. 

Тетяна Михайлівна ознайомила присутніх з розробленим Положенням про класні 

батьківські комітети Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-

гімназія». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Чувпенюк Наталія Олександрівна, голова батьківського комітету 7-Б класу, яка 

запропонувала затвердити Положення про класні батьківські комітети Острозького 

навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 138, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Затвердити Положення про класні батьківські комітети Острозького навчально-

виховного комплексу «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

Голова зборів:            А.Параниця 

 

Секретар зборів:                                                             С.Житніковська 
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ПРОТОКОЛ №1 

засідання Ради Острозького навчально-виховного комплексу  

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

 

від 03.10.2018  року 

Голова     –    Параниця А.В., директор Острозького навчально-виховного  комплексу 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія»         

Секретар –     Малецька Т.В., вчитель історії 

Присутні –     Франчук С.В., заступник директора з навчальної роботи,  

Абрамович Т.М., заступник директора з виховної роботи, 

Балашова В.Г., голова батьківського комітету 1-А класу, 

Шевчук А.А., голова батьківського комітету 2-А класу, 

Оніщук Ю.В., голова батьківського комітету 6-А класу, 

Чувпенюк Н.О., голова  батьківського комітету 7-Б класу, 

Лавренюк А., учениця 10 класу, голова учнівської ради «Перспектива», 

Кримінська А., учениця 8-А класу, голова комітету з питань культури і 

дозвілля,  

Кухарчук В., учениця 10 класу, голова комітету захисту учнівських прав, 

Буднік П., учень 9-Б класу, голова комітету медіації та соціологічних 

досліджень, 

Стаднікова Д., учениця 10 класу, голова комітету з питань навчання, 

Власюк С., учениця 10 класу, заступник голови комітету з питань культури і 

дозвілля, 

Ситник І.М., практичний психолог, 

Ковлєва О.О., вчитель початкових класів 

 

Відсутні –      Гловацька  Н.В., голова батьківського комітету 9-Б класу, 

  Борщ Н.Г., голова батьківського комітету 11 класу. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про вибори голови Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

2. Про затвердження плану роботи  Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-

гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

3. Про організацію харчування учнів навчального закладу. 

Директор НВК Параниця А.В. 

4. Про відзначення загальношкільного заходу «Дня гімназії». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

5. Про благодійні внески Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія».  

Директор НВК Параниця А.В. 

6. Про організацію впровадження проекту учнівського самоврядування закладу 

«Мультиплекс по-острозьки». 

Лавренюк А., учениця 10 класу, голова учнівської ради «Перспектива» 

 

1. СЛУХАЛИ: 

 Про вибори голови Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 
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 Тетяна Михайлівна ознайомила присутніх з  метою створення в навчальному 

закладі Ради, як органу громадського самоврядування. Ознайомила з її завданням, 

принципами діяльності та запропонувала структуру Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія». Вона наголосила на необхідності обрати голову Ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Малецька Т.В., вчитель історії, яка запропонувала обради головою Ради 

Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Ситник І.М., практичного психолога. 

 Параниця А.В., директор НВК, яка запропонувала обради головою Ради 

Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Малецьку Т.В., вчителя історії. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 15, «проти» - 0, «утрималось» - 1. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Обрати головою Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Малецьку 

Т.В., вчителя історії. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Про затвердження плану роботи  Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-

гімназія». Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

 Тетяна Михайлівна ознайомила членів Ради з планом роботи Ради Острозького 

НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» на період з 01.10.2018 по 01.10.2019 року. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Затвердити план роботи Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» на 

період з 01.10.2018 по 01.10.2019 року. 

 

3.СЛУХАЛИ: 

Про організацію харчування учнів навчального закладу. Директор НВК Параниця 

А.В. 

Алла Володимирівна ознайомила присутніх з організацією харчування учнів 

навчального закладу підприємцем Гречанюком О.В., з яким укладено договір оренди 

приміщення їдальні (70м
2
). 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Абрамович Т.М., яка довела до відома членів Рди, що станом на 03.10.2018 року 

згідно банку даних дітей пільгових категорій, які підлягають одноразовому безоплатному 

харчуванню  нараховується 43 учня, а оплата за їх харчування коштує 13 грн. (згідно 

рішення сесії Острозької міської ради). 

 Тетяна Михайлівна ознайомили з графіком  харчування для усіх учнів навчального 

закладу, який затверджений директором НВК. 

УХВАЛИЛИ: 

 Прийняти до уваги інформацію про організацію харчування учнів навчального 

закладу. 
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4.СЛУХАЛИ: 

Про відзначення загальношкільного заходу «Дня гімназії». Заступник директора з 

ВР Абрамович Т.М. 

Тетяна Михайлівна ознайомила присутніх з організацією святкування «Дня 

гімназії» (13 річниця) та винесла на розгляд Ради місце його проведення. 

 

УХВАЛИЛИ: 

 Урочистості з нагоди святкування «Дня гімназії» провести в приміщенні районного 

Будинку культури. 

5.СЛУХАЛИ: 

Про благодійні внески Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». Директор 

НВК Параниця А.В. 

Алла Володимирівна ознайомила членів Ради з заходами, які проводяться упродовж 

навчального року в освітніх закладах для дотримання санітарно-епідеміологічних вимог, 

дотримання закладу в робочому режимі, поповнення матеріальної та технічної бази. Вона 

відмітила, що без матеріальної допомоги  батьків  освітній заклад не зможе функціонувати 

на належному рівні. Тому Алла Володимирівна попросила членів Ради затвердити 

надання матеріальної допомоги від батьків з розрахунку 10 грн. в місяць (90 грн./за 

навчальний рік) з кожного здобувача освіти. 

УХВАЛИЛИ: 

 Підтримати прохання директора НВК щодо надання матеріальної допомоги від 

батьків з розрахунку 10 грн. в місяць (90 грн./за навчальний рік) з кожного здобувача 

освіти. 

6.СЛУХАЛИ: 

Про організацію впровадження проекту учнівського самоврядування закладу 

«Мультиплекс по-острозьки». Лавренюк А., учениця 10 класу, голова учнівської ради 

«Перспектива». 

 Лавренюк Анна ознайомила членів Ради з проектом «Мультиплекс по-острозьки» 

та запропонувала затвердити оплату за перегляд фільмів 10 грн., за вхід на дискотеку з 

дрес-кодом  - 2 грн., без дрес-коду – 5 грн. з подальшим використанням отриманих коштів 

на потреби учнівського самоврядування закладу, реалізацію подальших проектів. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Підтримати проект учнівського самоврядування «Мультиплекс по-острозьки». 

2. Затвердити ціну квитка для фільмів 10 грн., за вхід на дискотеку з дрес-кодом  - 

2 грн., без дрес-коду – 5 грн.  

3. Отримані кошти використовувати на потреби учнівського самоврядування 

закладу, реалізацію його подальших проектів. 

 

Голова засідання:            А.Параниця 

Голова Ради  

Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія»:   Т.Малецька  
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ПРОТОКОЛ №2 

засідання Ради Острозького навчально-виховного комплексу 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

 

від 24.01.2019  року 

Голова     –    Малецька Т.В., голова Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-

гімназія»         

Присутні –    16 членів Ради Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія»         

Запрошені –  голови батьківських комітетів 1-11 класів 

Відсутні –     1 особа (Балашова В.Г., голова батьківського комітету 1-А класу)  

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

7. Про надання матеріальної допомоги батьківськими комітетами  Острозького НВК 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» на розвиток навчального закладу. 

Директор НВК Параниця А. В. 

8. Про Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії боулінгу». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т. М. 

9. Про правила поведінки здобувачів освіти в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т. М.. 

 

10. Про пропускний режим в  Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

11. Про Інститут медіації Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Лавренюк А., учениця 10 класу, голова учнівської ради «Перспектива» 

1. СЛУХАЛИ: 

Про надання матеріальної допомоги батьківськими комітетами  Острозького НВК 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» на розвиток навчального закладу. Директор НВК 

Параниця А. В. 

 Алла Володимирівна ознайомила з наданням матеріальної допомоги батьківськими 

комітетами  Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» на розвиток навчального 

закладу за період з 01.09.2018 по 01.01.2019 року. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Борщ Н.Г., голова батьківського комітету 11 класу, запропонувала й надалі 

надавати матеріальну допомогу Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» для 

його розвитку. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 17 осіб, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

 

УХВАЛИЛИ: 
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 Батьківським комітетам надавати матеріальну допомогу Острозькому НВК «Школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія» для його розвитку. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Про Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу». Заступник директора з ВР Абрамович Т. М. 

 Тетяна Михайлівна ознайомила членів Ради з основними аспектами Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

булінгу». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Оніщук Ю.В., голова батьківського комітету 6-А класу, яка запропонувала всім 

головам батьківських комітетів класів довести до відома батьків про законодавчі зміни у 

питанні булінгу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 17 осіб, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Головам батьківських комітетів класів довести до відома батьків про законодавчі 

зміни у питанні булінгу.  

3.СЛУХАЛИ: 

Про правила поведінки здобувачів освіти в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія». Заступник директора з ВР Абрамович Т. М. 

 Тетяна Михайлівна запропонувала на розгляд членів Ради правила поведінки 

здобувачів освіти в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Шевчук А.А., голова батьківського комітету 2-А класу, яка запропонувала ввести 

правила поведінки здобувачів освіти в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія».  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 17 осіб, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Ввести Правила поведінки здобувачів освіти в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія».  

2. Оприлюднити правила поведінки на сайті закладу для широкого кола громадськості, а 

також в учнівських та батьківських колективах класів на класних та батьківських 

зборах. 

 

4.СЛУХАЛИ: 

Про пропускний режим в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

Заступник директора з ВР Абрамович Т.М. 

Тетяна Михайлівна відмітила, що з метою збереження життя та здоров`я учнів, 

запобігання правопорушень та надзвичайних ситуацій в закладі освіти необхідно 

дотримуватись порядку організації пропускного режиму.  
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ВИСТУПИЛИ: 

Гловацька Н.В., голова батьківського комітету 9-Б класу, яка запропонувала 

підтримати адміністрацію закладу освіти щодо введення пропускного режиму в закладі з 

метою збереження життя та здоров`я учнів, запобігання правопорушень та надзвичайних 

ситуацій та погодити Порядок організації пропускного режиму Острозького НВК «Школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 17 осіб, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Підтримати адміністрацію закладу освіти щодо введення пропускного режиму в 

закладі з метою збереження життя та здоров`я учнів, запобігання правопорушень та 

надзвичайних ситуацій. 

2. Ознайомити відвідувачів закладу освіти з Порядком організації пропускного 

режиму Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

5.СЛУХАЛИ: 

Про Інститут медіації Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія».    

Лавренюк А., учениця 10 класу, голова учнівської ради «Перспектива». 

Лавренюк Анна ознайомила присутніх з ключовими дефініціями, метою та 

завданнями медіації, наголосила, що медіація займає вагоме місце в процесі попередження 

і боротьби з булінгом та звернулась з проханням до Ради закладу освіти щодо 

виокремлення Інституту медіації з комітету соціологічних досліджень учнівського 

самоврядування. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Ситник І.М., практичний психолог та соціальний педагог, яка запропонувала 

підтримати учнівську Раду щодо виокремлення Інституту медіації з комітету 

соціологічних досліджень учнівського самоврядування та ухвалити Положення про 

Інститут медіації в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 17 осіб, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Підтримати прохання голови учнівської ради «Перспектива» щодо виокремлення 

Інституту медіації в окремий структурний підрозділ та ухвалити Положення про Інститут 

медіації в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія».  

 

 

Голова Ради  

Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія»:   Т.Малецька  

 


